
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 05.05.201205.05.2012

5.5.2012 23:59:59 - 5.5.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

160099032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Újezd Požár uskladněného dřeva u stavení na hřišti. Hasiči 
rozberali i konstrukci krovu budovy k zajištění skrytých 
ohnisek. Místní dobrovolná jednotka byla v dalších 
hodinách na požářišti jako dohled. Škody byly vyčísleny na 
50 tisíc korun, příčinou vzniku byla pravděpodobně 
nedbalost.

5.5.2012 12:24:53

Stanice Domažlice(L), Újezd (u Domažlic) © AMDS, SMS Policie ČR

KlatovyOkres

160090032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Malý Bor, Malé Hydčice Nehoda motocyklu. Dva zranění cestující byli odvezeni 
ZZS.

5.5.2012 9:27:04

Stanice Horažďovice, Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

160098032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Sušice Nehoda os. automobilu a motocyklu. Z místa byly 
odvezeny dvě zraněné osoby. Hasiči odstranili veškeré 
následky střetu z vozovky.

5.5.2012 12:21:04

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

160101032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Předslav, Makov Nehoda motocyklu mezi Makovem a Petrovičkami. Řidič 
byl při našem příjezdu v péči ZZS. Hasiči odstranili uniklý 
olej z motorky.

5.5.2012 13:56:56

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

160104032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Kolinec, Jindřichovice Nehoda os. automobilu a traktoru. Dvě osoby byly v péči 
ZZS.

5.5.2012 15:36:48

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

160093032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Jateční Nehoda dvou os. automobilů, bez zranění. Hasiči 
zlikvidovali únik provozních kapalin.

5.5.2012 9:46:42

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

160100032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Újezd, Zábělská 326/81 Nehoda jednoho os. automobilu, který skončil mimo 
vozovku. Jedna osoba byla v péči ZZS.

5.5.2012 13:12:09

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

nechvatalovaTisk: Přihlášen:7.5.2012 8:41 1 2Strana /



160102032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Mladotice, Chrášťovice Dítě na kole bylo sraženo os. automobilem. Dítě bylo 
transportováno vrtulníkem LZS do nemocnice.

5.5.2012 14:39:31

Stanice Plasy, Žihle ©, AMDS, SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

160105032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Líně, Líně Hasiči spolupracovali se ZZS při resuscitaci spadlého 
parašutisty na letišti v Líních. Lékař konstatoval u muže 
smrt.

5.5.2012 16:44:25

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

160103032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Nové Město, Pražská Odstranění vody a nánosů bahna z vozovky na silnici 
směrem na Borek. Hasiči také čerpali vodu z garáže u RD

5.5.2012 14:59:18

Stanice Rokycany Policie ČR, SÚS - Správa a údržba silnic, Obecní policie

TachovOkres

160108032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Stříbro, Stříbro Likvidace oleje z vozovky ve směru na Trpísty.5.5.2012 19:56:23

Stanice Stříbro

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

1

0 0

0

50

1000

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 5.5.2012 23:59:595.5.2012 0:00:00

05.05.2012 - 05.05.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:7.5.2012 8:41 2 2Strana /


